Nếu thân nhân, con cháu biết đạo làm tất cả việc lành, đem tiền của bà ra bố thí, ăn chay 49 ngày (*tránh sát sanh*), tụng kinh ĐỊA TẠNG 49 ngày, thì sẽ được cứu xét lại. Được thăng Thiên, hoặc đầu thai lại làm người, không đọa 3 ác đạo. Bà sanh 1946, mất 1/8/2021 Tân Sửu, thọ 75 tuổi.

Ngày 11 tháng 6 năm 2021, lúc 10:30 tối.

Trong lúc đang tu, thì có trên 37.000 vong thú kéo tới chùa xin Sư phụ giúp chữa thương cho và xin được Quy Y, chúng giành nhau để kể lại rất là nhiều nhưng chỉ trích ra vài loài thú than thở như sau: